KALLELSE TILL FORENINGSSTAMMA 1
BREVIKS SAMFALLIGHETSFORENING

Varmt viilkomna till drets foreningsstiimma onsdagen den 29
april kl. 18.30 i klubblokalen pa Sédra Kungsviigen 238, 1
trappa ner fran entréplanet. Ingang fran entrén eller fran
sidoingangen i nedre planet.

Kaffe och bullar serveras!
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Dagordning

. Stimmans 6ppnande

Fraga om stdmmans behoriga utlysande
Val av ordforande vid stimman
Val av sekreterare vid stimman

Val av tva justerare att jamte ordféranden justera
protokollet

Registrering av fullmakter
Styrelsens och revisorernas beriittelser
Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen

. Inkomna motioner

. Ersittning till styrelse och revisorer
11.
12.
13.
14.
15:
16.
17.
18.

Styrelsens forslag till budget och avgifter for 2015

Val av styrelseordforande

Val av styrelseledaméter och suppleanter

Val av tva revisorer och en suppleant

Val av valberedning

Ovriga fragor

Meddelande om var och nir protokollet finns tillgingligt
Stimmans avslutande



